СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10.03.2023 № 5/44

О внесении изменения в Положение о приватизации имущества,

находящегося в собственности муниципального образования

«Одинцовский городской округ Московской области», утвержденное

решением Совета депутатов Одинцовского городского округа

Московской области от 17.06.2022 № 13/36

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от

21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Одинцовского городского округа Московской области, Совет депутатов

Одинцовского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о приватизации имущества, находящегося в

собственности муниципального образования «Одинцовский городской округ

Московской области», утвержденное решением Совета депутатов Одинцовского

городского округа Московской области от 17.06.2022 № 13/36, следующее

изменение:

пункт 36 изложить в следующей редакции:

«36. Договор купли-продажи Имущества заключается с победителем

аукциона либо с лицом, признанным единственным участником аукциона, в

случае, установленном в абзаце втором пункта 3 статьи 18 Федерального закона

№ 178-ФЗ, в течение 5 рабочих дней с даты подведения итогов аукциона.».

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации Одинцовского городского округа Московской области, разместить

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа       Т.В. Одинцова

работе

                                   Е.

Глава Одинцовского городского округа      А.Р. Иванов